РАСПОРЯЖЕНИЕ
29 декабря 2023 года                                                                                               № 07

г. Камбарка

Об итогах рассмотрения результатов

внутреннего финансового аудита

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики»

В соответствии с Федеральными стандартами внутреннего финансового

аудита, утвержденными Приказами Минфина России, Порядком осуществления

внутреннего финансового аудита, утвержденным Постановлением

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 30.12.2021 года №69,

1. Руководителю субъекта контроля рассмотреть информацию, указанную в

заключении по результатам аудиторской проверки от 27.12.2023 г.

2. Руководителю субъекта контроля проанализировать итоги аудиторской

проверки, организовать устранение выявленных недостатков.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»            -             А.Н. Галанов
Экз.-2

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

ТӦРОЕЗ